
Contacto

Correo Electrónico aytocasillas@telefonica.net

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10818) Casillas de Coria España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2018 a
las 11:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Casillas de Coria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casillasdecoria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y%2F%2FQdv0diVkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de una Plataforma Elevadora o Ascensor para su instalación en la Casa
Consistorial, en ejecución del PROGRAMA DE ACCESIBILIDAD EN ESPACIOS PÚBLICOS Y EDIFICIOS
MUNICIPALES, cofinanciado por la Excma. Diputación Provincial de Cáceres

Presupuesto base de licitación
Importe 15.246 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.600 EUR.

Clasificación CPV
42416100 - Ascensores.

Plazo de Ejecución
Del 18/07/2018 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASCENSORES EXCELSIOR (Excelsior Extremadura s.l.)
NIF B06101976

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.246 EUR.

http://www.casillasdecoria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y%2F%2FQdv0diVkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YGT3r5neaYkBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003452106 |  2018-553320 | Fri, 30 Nov 2018 11:57:01:467 CET 33889632321457225754605907624003315784UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YGT3r5neaYkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

